
 
 

UCHWAŁA NR XIII.I/95/2025 
RADY GMINY SOLEC-ZDRÓJ 

z dnia 26 maja 2025 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu udzielania w 2025 r. dotacji celowej na wymianę wysokoemisyjnych 
źródeł ciepła w celu ograniczenia emisji zanieczyszczeń powietrza na terenie gminy Solec-Zdrój 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) oraz 
art. 400a ust. 1 pkt 21, art. 403 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 54, 834, 1089, 1222, 1847, 1853, 1881, 1914, 1946 i 1940), Rada Gminy w Solcu-Zdroju 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W celu poprawy jakości powietrza na terenie gminy Solec-Zdrój przyjmuje się „Regulamin udzielania 
w 2025 r. dotacji celowej na wymianę wysokoemisyjnych źródeł ciepła w celu ograniczenia emisji 
zanieczyszczeń powietrza na terenie gminy Solec-Zdrój” stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Solec-Zdrój. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Solec-Zdrój 

 
 

Paweł Patrzałek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 27 maja 2025 r.

Poz. 1879



Załącznik do uchwały Nr XIII.I/95/2025 

Rady Gminy Solec-Zdrój 

z dnia 26 maja 2025 r. 

REGULAMIN 

udzielania w 2025 r. dotacji celowej na wymianę wysokoemisyjnych źródeł ciepła w celu ograniczenia 
emisji zanieczyszczeń powietrza na terenie gminy Solec-Zdrój. 

§ 1. Postanowienia ogólne. 

1. Określa się regulamin przyznawania dotacji celowej na wymianę wysokoemisyjnych źródeł ciepła na 
źródła ciepła nisko- lub zeroemisyjne. 

2. Termin składania wniosków o udzielenie w 2025 roku dotacji celowej na wymianę wysokoemisyjnych 
źródeł ciepła w celu ograniczenia emisji zanieczyszczeń powietrza na terenie gminy Solec-Zdrój zostanie 
podany w ogłoszeniu o naborze wniosków, o którym mowa § 6 ust. 1. Wnioski przyjmowane będą do 
wyczerpania środków finansowych, jednak nie dłużej niż do 20 listopada 2025r. W przypadku wyczerpania 
środków finansowych tworzy się listę rezerwową według kolejności składanych wniosków. Ewentualne 
uwolnienie środków finansowych umożliwi podpisanie umowy dotacji, o której mowa w § 6 ust. 6, 
z Beneficjentami z listy rezerwowej. 

§ 2. Kryteria wyboru przedsięwzięć. 

1. Dofinansowaniem objęte będą przedsięwzięcia związane z wymianą wysokoemisyjnych źródeł ciepła 
w budynkach mieszkalnych jednorodzinnych położonych na nieruchomościach w granicach administracyjnych 
gminy Solec-Zdrój, w których nie jest zarejestrowana ani prowadzona działalność gospodarcza, a źródło ciepła 
zostało zgłoszone do Centralnej Ewidencji Emisyjności Budynków. 

2. Rozpoczęcie inwestycji rozumiane jest jako data wystawienia pierwszej faktury i nie może nastąpić 
przed podpisaniem umowy o dotację celową z Gminą. 

3. Dofinansowaniem nie będą objęte nieruchomości wykorzystywane sezonowo oraz budynki mieszkalne 
będące w budowie. 

4. Dofinansowanie może być przeznaczone na demontaż wysokoemisyjnego źródła ciepła i zastąpienie go: 

a) pompą ciepła powietrze/woda, która posiada minimum klasę A++ efektywności energetycznej, 

b) pompą ciepła powietrze/powietrze, która posiada minimum klasę A++ efektywności energetycznej, 

c) gruntową pompą ciepła, która posiada minimum klasę A++ efektywności energetycznej wraz z dolnym 
źródłem ciepła, 

d) kotłem zgazowującym drewno (o emisyjności cząstek stałych mniejszej lub równej 20 mg/m3), 

e) kotłem na pellet drzewny (o emisyjności cząstek stałych mniejszej lub równej 20 mg/m3), 

f) hybrydowym systemem grzewczym o znacznym udziale energii ze źródeł odnawialnych – pompa ciepła 
powietrze/woda oraz kondensacyjny kocioł gazowy, 

g) hybrydowym systemem grzewczym o znacznym udziale energii ze źródeł odnawialnych – pompa ciepła 
powietrze/powietrze oraz kondensacyjny kocioł gazowy. 

§ 3. Beneficjenci. 

1. Beneficjentami są osoby fizyczne posiadające prawo własności lub będące współwłaścicielami 
jednorodzinnego budynku mieszkalnego lub wydzielonego w budynku jednorodzinnym lokalu mieszkalnego 
z wyodrębnioną księgą wieczystą. W przypadku współwłasności kilku osób, dofinansowanie przysługuje 
współwłaścicielowi, pod warunkiem wyrażenia zgody przez pozostałych współwłaścicieli tego budynku. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1879



2. Beneficjent dokonuje we własnym zakresie i na własną odpowiedzialność doboru nowego nisko lub 
zeroemisyjnego źródła ciepła oraz wyboru dostawcy i instalatora, jak również zapewnia realizację zmiany 
źródła ciepła zgodnie z przepisami prawa, w tym ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. - Prawo budowlane (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 418). 

§ 4. Warunki techniczne. 

1. Wyroby budowlane i urządzenia muszą: 

a) być fabrycznie nowe, zamontowane po raz pierwszy, z gwarancją producenta, 

b) być dopuszczone do obrotu handlowego. 

2. Nowe źródła ciepła musza być wpisane do bazy EPREL. 

3. Wysokoemisyjne źródło ciepła na terenie danej nieruchomości będzie zdemontowane w sposób trwały, 
uniemożliwiający ponowne podłączenie. Potwierdzeniem trwałego wyłączenia z eksploatacji systemu 
grzewczego jest imienny dokument zezłomowania – formularz przyjęcia odpadów metali, o którym mowa 
w art. 102 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2023 r. poz. 1587 z późn. zm.) lub protokół 
kominiarski w przypadku pieca kaflowego lub kominka. 

§ 5. Wysokość dotacji celowej. 

1. Środki finansowe przeznaczone na udzielenie dotacji pochodzić będą z budżetu Gminy Solec-Zdrój, 
z czego 90% środków pochodzi z dotacji celowej Województwa Świętokrzyskiego na dofinasowanie zadań 
własnych gmin w zakresie ochrony powietrza. 

2. Udzielanie dotacji realizowane jest do wysokości środków finansowych przeznaczonych w budżecie 
gminy na ten cel w danym roku kalendarzowym. 

3. Dotacja może zostać udzielona po podpisaniu umowy i wymianie wysokoemisyjnego źródła ciepła 
w wysokości do: 

a) 10 000,00 zł brutto w przypadku instalacji pompy ciepła powietrze/woda, która posiada minimum klasę A++ 
efektywności energetycznej, 

b) 10 000,00 zł brutto w przypadku instalacji pompy ciepła powietrze/powietrze, która posiada minimum klasę 
A++ efektywności energetycznej, 

c) 12 000,00 zł brutto w przypadku instalacji gruntowej pompy ciepła, która posiada minimum klasę A++ 
efektywności energetycznej wraz z dolnym źródłem ciepła, 

d) 8 000,00 zł brutto w przypadku instalacji kotła zgazowującego drewno (o emisyjności cząstek stałych 
mniejszej lub równej 20 mg/m3), 

e) 8 000,00 zł brutto w przypadku instalacji kotła na pellet drzewny (o emisyjności cząstek stałych mniejszej 
lub równej 20 mg/m3), 

f) 13 000,00 zł w przypadku instalacji hybrydowego systemu grzewczego o znacznym udziale energii ze źródeł 
odnawialnych – pompa ciepła powietrze/woda oraz kondensacyjny kocioł gazowy, 

g) 13 000,00 zł w przypadku instalacji hybrydowego systemu grzewczego o znacznym udziale energii ze źródeł 
odnawialnych – pompa ciepła powietrze/powietrze oraz kondensacyjny kocioł gazowy. 

4. Koszt kwalifikowalny stanowi koszt zakupu urządzeń, niezbędnych materiałów, koszty wykonania robót 
związanych bezpośrednio z wymianą źródła ciepła, a także koszty poniesione na zakup i montaż materiałów 
instalacyjnych i urządzeń wchodzących w skład instalacji centralnego ogrzewania oraz przygotowania ciepłej 
wody użytkowej. 

5. Dotacja może być udzielona tylko jeden raz dla danego budynku mieszkalnego. 

§ 6. Warunki udzielenia i rozliczenia dotacji celowej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1879



1. Ogłoszenie o naborze wniosków zamieszczone będzie w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Solec-
Zdrój oraz na stronie internetowej: https://www.solec-zdroj.pl. 

2. Kompletne i prawidłowo wypełnione wnioski rozpatrywane będą według kolejności zgłoszeń. 

3. Wnioski niekompletne lub nieprawidłowo wypełnione, po bezskutecznym wezwaniu do uzupełnienia, 
w terminie 14 dni, zostaną odrzucone. 

4. Wnioski o udzielenie i rozliczenie dotacji będą opiniowane przez komisję powołaną Zarządzeniem Wójta 
Gminy Solec-Zdrój. 

5. Ocena Wniosków o udzielenie dotacji może zostać poprzedzona oględzinami przeprowadzonymi 
w miejscu planowanej wymiany źródła ciepła w terminie uzgodnionym z Beneficjentem. 

6. Pozytywna opinia komisji zaakceptowana przez Wójta Gminy Solec-Zdrój stanowić będzie podstawę do 
zawarcia w formie pisemnej umowy dotacji. 

7. Beneficjent zostanie poinformowany o terminie i miejscu podpisania umowy. 

8. Niestawienie się w celu podpisania umowy w terminie i miejscu, o którym mowa w § 6 ust. 7, uznaje się 
za rezygnację z dotacji, o ile przed upływem wskazanego terminu Beneficjent nie wystąpi o jego zmianę. 

9. Beneficjent podpisując umowę zobowiązuje się do realizacji zadania i jego rozliczenia na zasadach 
w niej zawartych. 

10. Rozliczenie umowy dotacji, o której mowa w § 6 ust. 6 oraz złożenie przez Beneficjenta wniosku 
o refundację wraz z dokumentami, o których mowa w § 6 ust. 13 musi nastąpić nie później niż do 12 grudnia 
2025 r. Złożenie ich po terminie skutkuje odmową wypłaty dotacji. 

11. W przypadku niezłożenia wniosku o refundację w terminie, o którym mowa w ust. 10, dopuszcza się 
możliwość przywrócenia terminu, pod warunkiem, że Beneficjent pisemnie uzasadni potrzebę przywrócenia 
terminu. 

12. Odmowa udzielenia dotacji może nastąpić w przypadku: 

a) negatywnej opinii komisji, o której mowa w § 6 ust. 4, 

b) wyczerpania środków zarezerwowanych na ten cel w budżecie Gminy Solec-Zdrój na 2025 r., 

c) złożenia wniosku o udzielenie dotacji po terminie, o którym mowa §1 ust. 2. 

13. Podstawą wypłaty dotacji jest umowa, o której mowa w § 6 ust. 6 oraz złożone w terminie 

określonym w § 6 ust. 10 przez Beneficjenta dokumenty potwierdzające wymianę źródła ciepła, w tym: 

a) wniosek o refundację, 

b) opłacona faktura/faktury potwierdzające poniesienie kosztów kwalifikowalnych wystawione na 
Beneficjenta, 

c) protokół/protokoły odbioru źródła ciepła/instalacji c.o./c.w.u. wg wzoru stanowiącego załącznik nr 7 do 
regulaminu. 

d) dokument potwierdzający zezłomowanie zdemontowanego źródła ciepła wystawiony na Beneficjenta 
(formularz przyjęcia odpadów metali lub protokół kominiarski), 

e) dokumenty potwierdzający spełnienie wymagań technicznych nowego źródła ciepła (karta produktu 
i etykieta energetyczna). 

14. Składane dokumenty muszą mieć formę kopii potwierdzonych przez Beneficjenta za zgodność 
z oryginałem, oryginały należy przedłożyć do wglądu w celu uwierzytelnienia. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1879



15. Po złożeniu wniosku przez Beneficjenta komisja, o której mowa w § 6 ust. 4, sporządzi dokument 
potwierdzający wykonanie zadania, który po zaakceptowaniu przez Wójta Gminy Solec-Zdrój stanowi 
podstawę do wypłaty dotacji. 

16. Kwota dotacji zostanie przelana na wskazany przez Beneficjenta we wniosku o refundację rachunek 
bankowy. 

17. Dotacja celowa może być łączona z innymi programami, pod warunkiem, że koszty zadania związanego 
z wymianą źródła ciepła nie były i nie będą dofinansowane z innych środków publicznych w takiej wysokości, 
aby łączna kwota dofinansowania przekroczyła 100% kosztów poniesionych w ramach wykonanego zadania 
oraz pod warunkiem spełnienia wymogów programu, z którym łączona jest dotacja celowa. 

18. W razie korzystania równolegle z kilku źródeł dofinansowania do wymiany źródła ciepła Beneficjent 
jest zobowiązany dostarczyć (wraz z niezbędną dokumentacją do rozliczenia wymienioną w § 
6 ust. 13 niniejszego regulaminu) oświadczenie o wysokości otrzymanego dofinansowania z innego źródła oraz 
przedłożyć do wglądu dokumentację potwierdzającą wysokość tego dofinasowania. 

§ 7. Postanowienia końcowe. 

1. Udzielona dotacja ulega zwrotowi na zasadach określonych w obowiązującej ustawie z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) w całości lub w części, w przypadku 
nieutrzymania źródła ciepła objętego dotacją przez okres co najmniej 5 lat, licząc od dnia otrzymania dotacji. 

2. Gmina zastrzega sobie prawo do: 

1) odstąpienia od umowy w przypadku stwierdzenia, że Beneficjent: 

a) nie zakończył realizacji zadania, 

b) odstąpił od jego wykonania, 

c) źle zrealizował przedmiot umowy, 

d) nie rozliczył dotacji przed terminem wskazanym w umowie; 

2) przeprowadzenia kontroli przed rozpoczęciem inwestycji i na każdym etapie jej realizacji; 

3) prowadzenia kontroli w miejscu instalacji nisko lub zeroemisyjnego źródła ciepła w ciągu 5 lat, licząc od 
dnia udzielenia dotacji. 

3. Beneficjentowi ubiegającemu się o udzielenie dotacji, którego wniosek nie został zakwalifikowany do 
realizacji, nie przysługuje z tego tytułu roszczenie. 

4. Wzory wymaganych dokumentów stanowią załączniki 1 - 7 do Regulaminu udzielania w 2025 roku 
dotacji celowej. 

5. Załączniki do regulaminu udzielania dotacji celowej: 

1) Załącznik nr 1 – Wniosek o udzielenie w 2025 r. dotacji celowej na wymianę na wymianę 
wysokoemisyjnych źródeł ciepła w celu ograniczenia emisji zanieczyszczeń powietrza na terenie gminy 
Solec-Zdrój; 

2) Załącznik nr 2 – Zgoda współwłaściciela na realizację zadania; 

3) Załącznik nr 3 – Oświadczenie Beneficjenta o uniknięciu podwójnego dofinansowania; 

4) Załącznik nr 4 – Wzór pełnomocnictwa; 

4) Załącznik nr 5 – Wzór umowy dotacji; 

5) Załącznik nr 6 – Wniosek o refundację udzielonej w 2025 roku dotacji celowej na wymianę 
wysokoemisyjnych źródeł ciepła w celu ograniczenia emisji zanieczyszczeń powietrza na terenie gminy 
Solec-Zdrój; 

6) Załącznik nr 7– Protokół odbioru. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1879



Załącznik Nr 1 do Regulaminu 

udzielania w 2025 roku dotacji celowej  

na wymianę wysokoemisyjnych źródeł ciepła w celu  

ograniczenia emisji zanieczyszczeń powietrza  

na terenie gminy Solec-Zdrój 

Miejscowość …………………                                   data wypełnienia wniosku………………………. 

Wójt Gminy Solec-Zdrój 

u. 1 Maja 10 

28-131 Solec-Zdrój 

WNIOSEK 

o udzielenie w 2025 r. dotacji celowej na wymianę wysokoemisyjnych źródeł ciepła w celu 
ograniczenia emisji zanieczyszczeń powietrza na terenie gminy Solec– Zdrój. 

BENEFICJENT 

Imię i nazwisko  
Dokument tożsamości  Nr dokumentu  Wydany przez  
Adres zamieszkania  
Telefon kontaktowy   
Adres do korespondencji / adres 
pełnomocnika 
(wpisać, jeśli jest inny niż adres 
zamieszkania oraz w przypadku 
działania przez Pełnomocnika) 

 

Działający przez Pełnomocnika …………………………………………………….. zgodnie 
z pełnomocnictwem z dnia ……………………………………………………………………… 

TYTUŁ PRAWNY DO BUDYNKU 

*własność  *współwłasność  **Nr księgi wieczystej  

*wpisać właściwe 

**W przypadku braku uzupełnienia numeru księgi wieczystej należy dołączyć dokument potwierdzający 
prawo do budynku. 

W przypadku współwłasności należy przedłożyć wraz z wnioskiem zgody współwłaścicieli budynku na 
realizację zadania i podpisanie umowy o udzielenie dotacji. 

LOKALIZACJA ZADANIA 

Miejscowość  Ulica   Nr budynku  
Kod pocztowy  Nr obrębu geodezyjnego  Nr działki  

INFORMACJE O BUDYNKU 

Powierzchnia użytkowa budynku m2  
Liczba mieszkańców   
Rok budowy (przed 1971, 1971-1978, 1979-1988, 1989- 2002, 2003-2007, 
2008-2011, po 2011) 

 

CHARAKTERYSTYKA ISTNIEJĄCEGO ŹRÓDŁA CIEPŁA 

Wysokoemisyjne źródło ciepła - wpisać rodzaj Rok produkcji  Moc kW Ilość  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 1879



CHARAKTERYSTYKA ZADANIA 

Wnioskuję o dotację do wymiany istniejącego wysokoemisyjnego źródła ciepła na (podkreślić właściwe): 

a) pompę ciepła powietrze/woda, która posiada minimum klasę A++ efektywności energetycznej, 

b) pompę ciepła powietrze/powietrze, która posiada minimum klasę A++ efektywności energetycznej, 

c) gruntową pompę ciepła, która posiada minimum klasę A++ efektywności energetycznej wraz z dolnym 
źródłem ciepła, 

d) kocioł zgazowującym drewno (o emisyjności cząstek stałych mniejszej lub równej 20 mg/m3), 

e) kocioł na pellet drzewny (o emisyjności cząstek stałych mniejszej lub równej 20 mg/m3), 

f) hybrydowy systemem grzewczy o znacznym udziale energii ze źródeł odnawialnych – pompa ciepła 
powietrze/woda oraz kondensacyjny kocioł gazowy, 

g) hybrydowy systemem grzewczy o znacznym udziale energii ze źródeł odnawialnych – pompa ciepła 
powietrze/powietrze oraz kondensacyjny kocioł gazowy. 

Planowana wysokość kosztów realizacji zadania ……………………………………... zł brutto 

WYKAZ DOKUMENTÓW NIEZBĘDNYCH DO UDZIELENIA DOTACJI 

1. Dokument potwierdzający prawo do dysponowania nieruchomością (w przypadku braku podania numeru 
księgi wieczystej). 

2. Zgoda współwłaścicieli na realizację zadania i podpisanie umowy dotacji, zgodnie z Załącznikiem nr 
2 do Regulaminu. 

3. Oświadczenie Beneficjenta o uniknięciu podwójnego dofinansowania, zgodnie z Załącznikiem nr 3 do 
Regulaminu. 

4. Pełnomocnictwo z potwierdzeniem uiszczenia opłaty skarbowej w kwocie 17 zł (jeśli dotyczy). 

Podpis Beneficjenta / Pełnomocnika 

Klauzula informacyjna: 

Zgodnie z art. 13 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia Dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 
danych), publ. Dz. Urz. UE L Nr 119 z dnia 4 maja 2016r. informuję, że: 

1. Administratorem danych osobowych jest Gmina Solec – Zdrój (28-131 Solec-Zdrój, ul. 1 Maja 10, tel.: 
41 377-60-41). 

2. Administrator powołał Inspektorem Ochrony Danych, z którym można się skontaktować w sprawie 
przetwarzania danych osobowych pod adresem e-mail: iod.rodo.ochrona@gmail.com. 

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą przez Gminę Solec-Zdrój w celach związanych 
z udzielaniem dotacji celowej na wymianę wysokoemisyjnych źródeł ciepła w celu ograniczenia emisji 
zanieczyszczeń powietrza na terenie gminy Solec-Zdrój, a podstawą prawną przetwarzania danych osobowych 
(rozpatrzenie wniosku o udzielenie dotacji, zawarcie umowy oraz wniosku o refundację) jest art. 403 ust. 4 i 5 
ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 54 ze zm.) i ustawy 
z dnia 23 kwietnia 1964 roku Kodeks cywilny (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1061 z późn. zm.). 

4. Odbiorcami Pani/Pana danych będą podmioty uprawnione na podstawie przepisów prawa. 

5. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane przez Administratora przez okres realizacji trwania systemu 
dotacji celowej lub będą przechowywane przez okres niezbędny do ustalenia, obrony lub dochodzenia 
ewentualnych roszczeń. 

6. Przysługują Pani/Panu następujące prawa związane z przetwarzaniem danych osobowych: 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 1879



- prawo dostępu do treści swoich danych osobowych oraz ich poprawiania, 

- prawo do żądania ograniczenia przetwarzania danych osobowych, 

- prawo usunięcia danych, 

- prawo do przenoszenia danych, 

- prawo wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych. 

7. Ma Pani/Pan prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego – Prezesa Urzędu Ochrony Danych 
Osobowych. 

8. Pani/Pana dane nie będą przekazywane odbiorcom w państwie trzecim lub organizacji międzynarodowej. 

9. Udział Pani/Pana w procesie związanym z udzielaniem dotacji jest dobrowolny, jednakże niepodanie 
danych skutkować będzie brakiem możliwości udziału w programie. 

10. Pani/Pana dane osobowe nie podlegają zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym 
profilowaniu. 

……………………………………………. 

Podpis Beneficjenta / Pełnomocnika 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 1879



Załącznik Nr 2 do Regulaminu 

udzielania w 2025 roku dotacji celowej  

na wymianę wysokoemisyjnych źródeł ciepła w celu  

ograniczenia emisji zanieczyszczeń powietrza  

na terenie gminy Solec-Zdrój 

Miejscowość……………………… data ……………… 

ZGODA 

Współwłaściciela 

budynku mieszkalnego na realizację zadania 

Ja niżej podpisana/y……………………………………………………………………….……, 
zamieszkała/y……………………………………………………………………legitymująca/y się dowodem 
osobistym nr ………………………………....., która/y jestem współwłaścicielem budynku 
mieszkalnego/lokalu mieszkalnego*, usytuowanego na działce oznaczonej numerem ………………, obręb 
ewidencyjny ………………... położonej w miejscowości ………………………………………, 
oświadczam, że wyrażam zgodę na wymianę istniejącego wysokoemisyjnego źródła ciepła na (podkreślić 
właściwe): 

a) pompę ciepła powietrze/woda, która posiada minimum klasę A++ efektywności energetycznej, 

b) pompę ciepła powietrze/powietrze, która posiada minimum klasę A++ efektywności energetycznej, 

c) gruntową pompę ciepła, która posiada minimum klasę A++ efektywności energetycznej wraz z dolnym 
źródłem ciepła, 

d) kocioł zgazowującym drewno (o emisyjności cząstek stałych mniejszej lub równej 20 mg/m3), 

e) kocioł na pellet drzewny (o emisyjności cząstek stałych mniejszej lub równej 20 mg/m3), 

f) hybrydowy systemem grzewczy o znacznym udziale energii ze źródeł odnawialnych – pompa ciepła 
powietrze/woda oraz kondensacyjny kocioł gazowy, 

g) hybrydowy systemem grzewczy o znacznym udziale energii ze źródeł odnawialnych – pompa ciepła 
powietrze/powietrze oraz kondensacyjny kocioł gazowy. 

Jednocześnie oświadczam, że wyrażam zgodę na zawarcie umowy na realizację zadania objętego 
dofinansowaniem oraz wypłatę otrzymanej dotacji na konto, które będzie wskazane we wniosku 
o refundację. 

………………………………… 

Podpis współwłaściciela 

*właściwe zaznaczyć 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 1879



Załącznik Nr 3 do Regulaminu 

udzielania w 2025 roku dotacji celowej  

na wymianę wysokoemisyjnych źródeł ciepła w celu  

ograniczenia emisji zanieczyszczeń powietrza  

na terenie gminy Solec-Zdrój 

OŚWIADCZENIE BENEFICJENTA 

o uniknięciu podwójnego dofinansowania 

Ja niżej podpisana/y……………………………………………………………………….……, 
zamieszkała/y ………………………………………………………………………………….. 

oświadczam, że koszty przedsięwzięcia związanego z: 

wymianę istniejącego wysokoemisyjnego źródła ciepła pod adresem 
…………………………………………… nr działki …………. obręb ewidencyjny…………………… 

na 
………………………………………………………………………………………………….……………
…………………………………………………………………………………….. 

(wskazać nisko lub zeroemisyjne źródło ciepła) 

nie były i nie będą dofinasowane z innych środków publicznych w takiej wysokości, aby łączna kwota 
dofinasowania przekroczyła 100% kosztów poniesionych w ramach ww. zadań. 

…………………………………………………                   …………………………………………… 

(Miejscowość, data)                                                              Podpis Beneficjenta/Pełnomocnika 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 1879



Załącznik Nr 4 do Regulaminu 

udzielania w 2025 roku dotacji celowej  

na wymianę wysokoemisyjnych źródeł ciepła w celu  

ograniczenia emisji zanieczyszczeń powietrza  

na terenie gminy Solec-Zdrój 

      Miejscowość……………………… data ……………… 

PEŁNOMOCNICTWO 

Ja, ……………………………………………………………………………………………… 

imię i nazwisko mocodawcy 

zamieszkały/zamieszkała * w ………………………………………………………………….. 

nazwa miejscowości oraz kod pocztowy przy ulicy 
………………………………………………………………………………………………….. 

nr dowodu……………………………wydany przez…………………………………………... 

Niniejszym udzielam pełnomocnictwa osobie: 

…………………………………………………………………………………………………. 

imię i nazwisko 

zamieszkały/zamieszkała* 

…………………………………………………………………………………………………. 

nazwa miejscowości oraz kod pocztowy przy ulicy 

…………………………………………………………………………………………………... 

nr dowodu……………………………wydany przez…………………………………………... 

do reprezentowania mnie przed Gminą Solec-Zdrój w sprawie: 

- złożenia wniosku o udzielanie w 2025 r. dotacji celowej na wymianę wysokoemisyjnych źródeł ciepła 
w celu ograniczenia emisji zanieczyszczeń powietrza na terenie gminy Solec-Zdrój, 

- zawarcia umowy o dofinasowanie 

- prawidłowej realizacji umowy dotacji oraz jej zmiany, 

- rozliczenia umowy dotacji oraz złożenia wniosku o refundację. 

- wszelkich innych czynności faktycznych i prawnych związanych z zawartą umową dotacji. 

W związku powyższym Pełnomocnik jest upoważniony do odbioru wszelkiej adresowanej do mnie 
korespondencji zgodnie z zakresem udzielonego mu pełnomocnictwa, pod adresem do doręczeń (adres 
korespondencyjny) 

Oświadczam, że akceptuję skuteczność oświadczeń, założonych przez Pełnomocnika w moim 
imieniu i na moją rzecz, jakie są niezbędne do złożenia wniosku, zawarcia umowy dotacji i złożenia 
wniosku refundację. 

Niniejsze pełnomocnictwo nie upoważnia do udzielenia dalszych pełnomocnictw. 

Niniejsze pełnomocnictwo ważne jest do dnia wypłaty dotacji na konto Beneficjenta. 

………………………………………………. 

Podpis Beneficjenta 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 1879



Załącznik Nr 5 do Regulaminu 

udzielania w 2025 roku dotacji celowej  

na wymianę wysokoemisyjnych źródeł ciepła w celu  

ograniczenia emisji zanieczyszczeń powietrza  

na terenie gminy Solec-Zdrój 

Wzór Umowy dotacji Nr ............/D/2025 

Zawarta w Solcu-Zdroju w dniu …………………………. 2025 r. pomiędzy: 

Gminą Solec-Zdrój z siedzibą: ul. 1 Maja 10, 28-131 Solec-Zdrój, NIP 655-187-96-23 

zwaną w dalszej części umowy „Gminą", reprezentowaną przez: 

Wójta Gminy Solec-Zdrój ........................................................................................................... 

przy kontrasygnacie Skarbnika ..................................................................................................., 

a .......................................................... zam................................................................................., 

legitymującym się dowodem osobistym ............................................ wydanym przez 

………………………………………………………………………………………………….. 

zwanym dalej Beneficjentem, 

reprezentowanym przez Pełnomocnika w osobie ……………………………………….. zgodnie 
z pełnomocnictwem z dnia ……………………………………………………………. 

§ 1. 1. Strony zgodnie oświadczają, że zrealizują zadanie wymiany wysokoemisyjnych źródeł ciepła, w celu 
ograniczenia zanieczyszczenia powietrza na terenie gminy Solec-Zdrój. Dofinansowanie zadania zostało 
określone uchwałą nr ………………….. Rady Gminy w Solcu-Zdroju z dnia ……………….. w sprawie 
wprowadzenia regulaminu udzielania w 2025 r. dotacji celowej na wymianę wysokoemisyjnych źródeł ciepła 
w celu ograniczenia emisji zanieczyszczeń powietrza na terenie gminy Solec-Zdrój i niniejszą umową. 

2. Beneficjent oświadcza, że zapoznał się z uchwałą, o której mowa w § 1 pkt 1 i Regulaminem udzielania 
dotacji, stanowiącym załącznik do Uchwały. 

3. Zakres przedmiotowy zadania, o którym mowa w ust. 1 jest szczegółowo określony we wniosku 
złożonym przez Beneficjenta dnia …………. zarejestrowanym pod numerem …………………. 

§ 2. 1. Beneficjent w terminie do 12 grudnia 2025r. rozliczy wykonane w budynku mieszkalnym/lokalu 
mieszkalnym usytuowanym na terenie nieruchomości położonej w miejscowości 
............................................................., stanowiącej działkę nr ............................ obręb geodezyjny 
........................................., zadanie polegające na wymianie wysokoemisyjnego źródła ciepła na: 

a) pompę ciepła powietrze/woda, która posiada minimum klasę A++ efektywności energetycznej, 

b) pompę ciepła powietrze/powietrze, która posiada minimum klasę A++ efektywności energetycznej, 

c) gruntową pompę ciepła, która posiada minimum klasę A++ efektywności energetycznej wraz z dolnym 
źródłem ciepła, 

d) kocioł zgazowujący drewno (o emisyjności cząstek stałych mniejszej lub równej 20 mg/m3), 

e) kocioł na pellet drzewny (o emisyjności cząstek stałych mniejszej lub równej 20 mg/m3), 

f) hybrydowy systemem grzewczy o znacznym udziale energii ze źródeł odnawialnych – pompa ciepła 
powietrze/woda oraz kondensacyjny kocioł gazowy, 

g) hybrydowy systemem grzewczy o znacznym udziale energii ze źródeł odnawialnych – pompa ciepła 
powietrze/powietrze oraz kondensacyjny kocioł gazowy. 

z zachowaniem standardów określonych w Regulaminie udzielania dotacji, będących załącznikiem do 
uchwały, o której mowa w § 1 pkt 1. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 1879



2. Nowe źródło ciepła stanowi własność Beneficjenta, który po realizacji zadania ponosi również koszty 
jego eksploatacji i konserwacji. 

3. Gmina dokona refundacji wydatków poniesionych przez Beneficjenta związanych z wymianą 
wysokoemisyjnego źródła ciepła na źródło nisko- lub zeroemisyjne w wysokości do                           
……………. zł brutto (słownie: ……………………. złotych). 

4. Gmina dokona refundacji na podstawie wniosku Beneficjenta złożonego po wykonaniu zadania, przed 
terminem, o którym mowa w § 2 ust. 1. Do wniosku należy załączyć następujące dokumenty: 

a)  wniosek o refundację, 

b)  opłacona faktura/faktury potwierdzające poniesienie kosztów kwalifikowalnych wystawione na 
Beneficjenta, 

c)  protokół/protokoły odbioru źródła ciepła/instalacji c.o./c.w.u. wg wzoru stanowiącego załącznik nr 7 do 
regulaminu, 

d)  dokument potwierdzający zezłomowanie zdemontowanego źródła ciepła wystawiony na Beneficjenta 
(formularz przyjęcia odpadów metali lub protokół kominiarski), 

e)  dokumenty potwierdzający spełnienie wymagań technicznych nowego źródła ciepła (karta produktu 
i etykieta energetyczna). 

5. Refundacja będzie rozliczona w formie wypłaty przelewem na rachunek wskazany przez Beneficjenta we 
wniosku o refundację w terminie 14 dni od dnia złożenia prawidłowo wypełnionego i kompletnego wniosku 
o refundację. 

6. W przypadku stwierdzenia przez Gminę, że zadanie nie zostało zrealizowane zgodnie z Regulaminem 
udzielania dotacji lub umowy, refundacja nie przysługuje. 

§ 3. Beneficjent jest zobowiązany do: 

1) wymiany wysokoemisyjnego źródła ciepła na źródło nisko – lub zeroemisyjne; 

2) zgodnej z instrukcją bieżącej i prawidłowej eksploatacji oraz konserwacji nowego źródła ciepła, w sposób 
zapewniający osiągnięcie redukcji emisji zanieczyszczeń powietrza. 

§ 4. Gmina ma prawo do: 

1) monitorowania wykonywania przez Beneficjenta zobowiązań, o których mowa w § 3 przez okres 5 lat, 
licząc od dnia otrzymania dotacji; 

2) dokonywania oględzin nieruchomości/lokalu mieszkalnego w budynku wielorodzinnym, żądania 
przedłożenia wyjaśnień i dokumentów przez Beneficjenta, dokonywania innych czynności wyjaśniających; 

3) wystąpienia do Beneficjenta o zwrot przyznanej dotacji na zasadach określonych w obowiązującej ustawie 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, w przypadku stwierdzenia, że: 

a) dotacja została pobrana nienależnie, 

b) dotacja została pobrana w nadmiernej wysokości, 

c) dotacja została wykorzystana niezgodnie z przeznaczeniem, 

d) Beneficjent uniemożliwi uprawnionemu pracownikowi Urzędu Gminy w Solcu-Zdroju wykonania 
czynności monitorowania trwałej zmiany źródła ciepła, 

e) Beneficjent nie utrzymał źródła ciepła objętego dotacją przez okres co najmniej 5 lat, licząc od dnia 
otrzymania dotacji, 

f) Beneficjent dokonał montażu źródła ciepła innego niż wymienione w § 2 ust. 1. 

§ 5. Wszelkie zmiany umowy wymagają aneksu w formie pisemnej. 

§ 6. W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową mają zastosowanie przepisy Kodeksu Cywilnego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 1879



§ 7. Spory mogące wynikać w związku z wykonaniem przedmiotu umowy, strony poddają rozstrzygnięciu 
przed Sądem Rejonowym w Busku – Zdroju. 

§ 8. Umowę sporządzono w trzech jednakowo brzmiących egzemplarzach - jeden dla Beneficjenta, dwa dla 
Gminy Solec-Zdrój. 

GMINA                                                                                       BENEFICJENT/ ZA BENEFICJENTA 

…………………………..                                                              ………………………………………. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 1879



Załącznik Nr 6 do Regulaminu 

udzielania w 2025 roku dotacji celowej  

na wymianę wysokoemisyjnych źródeł ciepła w celu  

ograniczenia emisji zanieczyszczeń powietrza  

na terenie gminy Solec-Zdrój 

Miejscowość……………………                                                               data ……………… 

Wójt Gminy Solec-Zdrój 

Ul. 1 Maja 10 

28-131 Solec-Zdrój 

WNIOSEK O REFUNDACJĘ 

udzielonej w 2025 roku dotacji celowej na wymianę wysokoemisyjnych źródeł ciepła w celu ograniczenia 
emisji zanieczyszczeń powietrza na terenie gminy Solec-Zdrój. 

Zwracam się z prośbą o refundację dotacji celowej na dofinansowanie wymiany wysokoemisyjnego 
źródła ciepła w oparciu o zawartą umowę numer …………………… z dnia …………………. 

DANE BENEFICJENTA 

Imię i nazwisko    
Dokument tożsamości  Nr dokumentu Wydany przez  
Adres zamieszkania  
Miejscowość  Ulica  Nr domu 
Nr konta bankowego   
Nazwa banku   
Adres do korespondencji 
adres Pełnomocnika 
(wpisać, jeśli jest inny niż adres 
zamieszkania oraz w przypadku 
działania przez Pełnomocnika) 

 

działającego przez Pełnomocnika …………………………………………………….. zgodnie 

z pełnomocnictwem z dnia ………………………………………………………………….. 

WYKAZ DOKUMENTÓW NIEZBĘDNYCH DO ROZLICZENIA DOTACJI, które należy złożyć 
w sytuacji przyznania dotacji, po zrealizowaniu zadania zgodnie z umową o udzielenie dotacji celowej 
(kopie potwierdzone za zgodność z oryginałem, oryginały należy przedłożyć do wglądu w celu 
uwierzytelnienia). 

a) wniosek o refundację, 

b) opłacona faktura/faktury potwierdzające poniesienie kosztów kwalifikowalnych wystawiona na 
Beneficjenta, 

c) protokół/protokoły odbioru źródła ciepła /instalacji c.o./c.w.u. wg wzoru stanowiącego załącznik nr 7 do 
regulaminu, 

d) dokument potwierdzający zezłomowanie starego zdemontowanego kotła wystawiony na Beneficjenta 
(formularz przyjęcia odpadów metali lub protokół kominiarski), 

e) dokumenty potwierdzający spełnienie wymagań technicznych (karta produktu i etykieta energetyczna). 

UWAGA! Dokumenty przedłożone do rozliczenia po wykonaniu zadania, które nie spełnią ww. 
wymagań nie zostaną przyjęte 

.………………………………………….. 

Podpis Beneficjenta/Pełnomocnika 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 1879



Załącznik Nr 7 do Regulaminu 

udzielania w 2025 roku dotacji celowej  

na wymianę wysokoemisyjnych źródeł ciepła w celu  

ograniczenia emisji zanieczyszczeń powietrza  

na terenie gminy Solec-Zdrój 

Protokół odbioru 

Dane ogólne   

Nr umowy   
Beneficjent:  
Imię i nazwisko  

 

Adres budynku   
Data i miejsce sporządzenia protokołu  
Nazwa i adres Wykonawcy (pieczęć 
firmowa Wykonawcy)  

 
 
 

Zakres wykonanych prac  

Demontaż źródła ciepła   Liczba wyłączonych z użytku źródeł ciepła  
Wpisać rodzaj   

Zakup i montaż nowego źródła ciepła /instalacji c.o. i 
c.w.u. 

- opisać zrealizowany zakres prac  
 
 
 
 
 

Producent / Model/Moc//instalacje c.o. i c.w.u. 

Oświadczenia Wykonawcy: 

1. Stwierdzam, że prace objęte protokołem, zostały wykonane zgodnie z warunkami pozwolenia na budowę 
oraz dokumentacją projektową (jeśli dotyczy), przepisami prawa w tym prawa budowlanego i obowiązującymi 
Polskimi Normami. 

2. Zakres rzeczowy prac objęty niniejszym protokołem odpowiada przeznaczeniu, któremu ma służyć, 
został zamontowany i uruchomiony w budynku mieszkalnym znajdującym się pod adresem wskazanym 
powyżej w części A. Dane ogólne i jest gotowy do eksploatacji. 

3. Odbiorca prac otrzymał gwarancję jakości producenta dla urządzeń objętych niniejszym protokołem. 

4. Obiorca prac otrzymał odpowiednie etykiety/karty produktu urządzeń. 

5. Wszystkie urządzenia oraz materiały, które wskazano w niniejszym protokole zostały zamontowane jako 
fabrycznie nowe, dopuszczone do obrotu oraz w przypadku, gdy wynika to z obowiązujących przepisów prawa 
- posiadają deklaracje zgodności urządzeń z przepisami z zakresu bezpieczeństwa produktu (oznaczenia „CE” 
lub „B”). 

6. Oświadczam, że informacje zawarte w protokole odbioru prac, są prawdziwe oraz zgodne ze stanem 
faktycznym i prawnym. Znane mi są skutki składania fałszywych oświadczeń, wynikające z art.297 § 1 ustawy 
z dnia 6 czerwca 1997r. Kodeks karny. 

..................................................................................... 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 1879



Podpis Wykonawcy, pieczęć, data 

Oświadczenia Beneficjenta:  

1.  Posiadam stosowne uprawnienia/kwalifikacje do zamontowania i uruchomienia nowego źródła ciepła 
objętego Regulaminem (dotyczy przypadku, gdy Beneficjent we własnym zakresie montuje i uruchamia 
zakupione źródło ciepła). 

2.  Stwierdzam, że prace objęte protokołem, zostały wykonane zgodnie z umową z wykonawcą 
/zamówieniem i dokonałem ich odbioru bez zastrzeżeń. 

3.  Oświadczam, że otrzymałem od wykonawcy etykiety/karty produktu urządzeń. 

4.  Oświadczam, że informacje zawarte w protokole odbioru prac są prawdziwe oraz zgodne ze stanem 
faktycznym i prawnym. Znane mi są skutki składania fałszywych oświadczeń, wynikające z art. 297 § 1 ustawy 
z dnia 6 czerwca 1997 r. - Kodeks karny. 

..................................................................................... 

Podpis Beneficjenta/Pełnomocnika, data 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 1879


	UCHWAŁA NR XIII.I/95/2025 RADY GMINY SOLEC-ZDRÓJ z dnia 26 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - REGULAMIN
	§ 1 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 1
	ust. 2 w zał.1 § 1

	§ 2 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 2
	ust. 2 w zał.1 § 2
	ust. 3 w zał.1 § 2
	ust. 4 w zał.1 § 2
	lit. a w zał.1 § 2 ust. 4
	lit. b w zał.1 § 2 ust. 4
	lit. c w zał.1 § 2 ust. 4
	lit. d w zał.1 § 2 ust. 4
	lit. e w zał.1 § 2 ust. 4
	lit. f w zał.1 § 2 ust. 4
	lit. g w zał.1 § 2 ust. 4


	§ 3 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 3
	ust. 2 w zał.1 § 3

	§ 4 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 4
	lit. a w zał.1 § 4 ust. 1
	lit. b w zał.1 § 4 ust. 1

	ust. 2 w zał.1 § 4
	ust. 3 w zał.1 § 4

	§ 5 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 5
	ust. 2 w zał.1 § 5
	ust. 3 w zał.1 § 5
	lit. a w zał.1 § 5 ust. 3
	lit. b w zał.1 § 5 ust. 3
	lit. c w zał.1 § 5 ust. 3
	lit. d w zał.1 § 5 ust. 3
	lit. e w zał.1 § 5 ust. 3
	lit. f w zał.1 § 5 ust. 3
	lit. g w zał.1 § 5 ust. 3

	ust. 4 w zał.1 § 5
	ust. 5 w zał.1 § 5

	§ 6 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 6
	ust. 2 w zał.1 § 6
	ust. 3 w zał.1 § 6
	ust. 4 w zał.1 § 6
	ust. 5 w zał.1 § 6
	ust. 6 w zał.1 § 6
	ust. 7 w zał.1 § 6
	ust. 8 w zał.1 § 6
	ust. 9 w zał.1 § 6
	ust. 10 w zał.1 § 6
	ust. 11 w zał.1 § 6
	ust. 12 w zał.1 § 6
	lit. a w zał.1 § 6 ust. 12
	lit. b w zał.1 § 6 ust. 12
	lit. c w zał.1 § 6 ust. 12

	ust. 13 w zał.1 § 6
	lit. a w zał.1 § 6 ust. 13
	lit. b w zał.1 § 6 ust. 13
	lit. c w zał.1 § 6 ust. 13
	lit. d w zał.1 § 6 ust. 13
	lit. e w zał.1 § 6 ust. 13

	ust. 14 w zał.1 § 6
	ust. 15 w zał.1 § 6
	ust. 16 w zał.1 § 6
	ust. 17 w zał.1 § 6
	ust. 18 w zał.1 § 6

	§ 7 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 7
	ust. 2 w zał.1 § 7
	pkt 1 w zał.1 § 7 ust. 2
	lit. a w zał.1 § 7 ust. 2 pkt 1
	lit. b w zał.1 § 7 ust. 2 pkt 1
	lit. c w zał.1 § 7 ust. 2 pkt 1
	lit. d w zał.1 § 7 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w zał.1 § 7 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 § 7 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 § 7
	ust. 4 w zał.1 § 7
	ust. 5 w zał.1 § 7
	pkt 1 w zał.1 § 7 ust. 5
	pkt 2 w zał.1 § 7 ust. 5
	pkt 3 w zał.1 § 7 ust. 5
	pkt 4 w zał.1 § 7 ust. 5
	pkt 5 w zał.1 § 7 ust. 5
	pkt 6 w zał.1 § 7 ust. 5


	lit. a w zał.1
	lit. b w zał.1
	lit. c w zał.1
	lit. d w zał.1
	lit. e w zał.1
	lit. f w zał.1
	lit. g w zał.1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	tir. 1 (1) w zał.1 ust. 6
	tir. 2 (2) w zał.1 ust. 6
	tir. 3 (3) w zał.1 ust. 6
	tir. 4 (4) w zał.1 ust. 6
	tir. 5 (5) w zał.1 ust. 6

	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 10
	lit. b w zał.1 ust. 10
	lit. c w zał.1 ust. 10
	lit. d w zał.1 ust. 10
	lit. e w zał.1 ust. 10
	lit. f w zał.1 ust. 10
	lit. g w zał.1 ust. 10
	tir. 1 (6) w zał.1 ust. 10 lit. g
	tir. 2 (7) w zał.1 ust. 10 lit. g
	tir. 3 (8) w zał.1 ust. 10 lit. g
	tir. 4 (9) w zał.1 ust. 10 lit. g
	tir. 5 (10) w zał.1 ust. 10 lit. g

	ust. 3 w zał.1 § 1
	lit. a w zał.1 § 2 ust. 1
	lit. b w zał.1 § 2 ust. 1
	lit. c w zał.1 § 2 ust. 1
	lit. d w zał.1 § 2 ust. 1
	lit. e w zał.1 § 2 ust. 1
	lit. f w zał.1 § 2 ust. 1
	lit. g w zał.1 § 2 ust. 1

	ust. 5 w zał.1 § 2
	ust. 6 w zał.1 § 2
	pkt 1 w zał.1 § 3
	pkt 2 w zał.1 § 3
	pkt 1 w zał.1 § 4
	pkt 2 w zał.1 § 4
	pkt 3 w zał.1 § 4
	lit. a w zał.1 § 4 pkt 3
	lit. b w zał.1 § 4 pkt 3
	lit. c w zał.1 § 4 pkt 3
	lit. d w zał.1 § 4 pkt 3
	lit. e w zał.1 § 4 pkt 3
	lit. f w zał.1 § 4 pkt 3


	§ 8 w zał.1


		2025-05-27T07:21:12+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




